

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2026****ANEXO V****PLANILHA DE CUSTOS**

ITEM	CÓD.ASI	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1	200002131	Acabamento para Porta (Alizar) em Madeira Cedrinho ou Angelim; Para porta de 1M; Dimensões 7Cm X 1,5Cm; Jogo Completo	UN	350	110.72	38,752.00
2	-	Acabamento para Porta (Alizar) em Madeira Cedrinho ou Angelim; Para porta de 1M; Dimensões 5Cm X 1,2Cm; Jogo Completo	UN	350	89.90	31,465.00
3	200004299	Adesivo de Contato Extra Cola - Galão de 3,2 L/2,8Kg	GL	400	107.59	43,036.00
4	200000202	Adesivo Pva Extra; Alta Força de Colagem; Alto desempenho; para Uso em Madeira; Mdf, Laminados Plásticos, Papel, Papelão; embalagem de 1Kg.	KG	180	25.63	4,613.40
5	200005321	Batedor de Porta Tipo Bola Esfera - 3,2X3,5Mm	UN	280	20.33	5,692.40
6	200002130	Batente de Porta (Aduela) de 100Cm em Madeira Cedrinho Ou Angelim; Dimensões 15Cm X 3Cm; Rebaixo de 3,5Cm; Jogo Completo Sem Alizar	UN	800	212.68	170,144.00
7	200006052	Caibro em Madeira Cambará, Sucupira Ou Angelim; Dimensões 5Cm X 5Cm X 300Cm	UN	100	42.00	4,200.00
8	-	Cantoneira Rígida em PVC; Cor Branco 103; Abas iguais; 15MM x 1,3MM x 3M	UN	300	128.67	38,601.00
9	200000230	Chapa de Compensado Cedro Naval 1,60 X 2,20 Espessura de 6Mm	UN	60	514.47	30,868.20
10	200002435	Chapa de Compensado Naval 1,60M X 2,20M Espessura de 10 Mm	UN	350	205.63	71,970.50
11	200002123	Chapa de Compensado Naval 1,60M X 2,20M Espessura de 15 Mm	UN	400	265.97	106,388.00
12	200002124	Chapa de Compensado Naval 1,60M X 2,20M Espessura de 20 Mm	UN	400	356.00	142,400.00
13	200003886	Chapa de Laminado Melamínico; Cor Branca; Tx; Dimensões 1250Mm X 3085Mm X 0,8Mm	UN	400	183.00	73,200.00
14	200006935	Chapa de Laminado Melamínico; Cor Foggy L155 Tx; Texturizado; Dimensões 1250MM X 3085MM X 0,8MM	UN	350	359.33	125,765.50
15	-	Cola para Madeira Original Wood Glue (embalagem com 510MI)	UN	200	84.87	16,974.00
16	-	Dobradiça Aço Inox para Porta Pivotante Até 150Kg, 10Cm X 2,5Cm, 4Mm Espessura	JG	40	91.78	3,671.20
17	200002110	Fita de Borda para Laminado Branco Tx, Espessura 0,4 Mm, Largura 22 Mm, Rolo Com 50 M	RL	150	35.00	5,250.00
18	200002111	Fita de Borda para Laminado Branco Tx, Espessura 1 Mm, Largura 33 Mm, Rolo Com 25 M	RL	120	86.67	10,400.40
19	200003794	Fita de Borda; para Laminado; Acabamento Pvc Tx Branco; Dimensões 0,4Mm Espessura X 35Mm Largura; Rolo Com 50 Metros	RL	120	53.30	6,396.00
20	-	Fixador de Porta Universal - 3,5 CM X 4,2 CM X 2,5 CM	UN	90	65.33	5,879.70
21	-	Folha de Madeira Padrão Freijó Catedral 2,80 X 0,60M - 0,6 Mm de Espessura	UN	200	121.67	24,334.00
22	-	Formica Parede Branco Texturizada Pp60 2,8X1,25M X 1,3Mm Pertech	UN	200	387.97	77,594.00
23	-	Massa para Madeira F12, Cor Marfim, 400 Gramas	PT	60	28.15	1,689.00
24	-	Massa para Madeira F12, Cor Mogno, 400 Gramas	PT	60	28.15	1,689.00
25	-	Perfil T para Transição, Alumínio Fosco, 0,47 Cm X 3 Cm X 200 Cm	UN	60	65.72	3,943.20
26	200003884	Porta de Madeira, Lisa, Med. 2,10M X 0,70M	UN	15	123.25	1,848.75
27	200002698	Porta de Madeira, Lisa, Med. 2,10M X 0,80M	UN	700	121.72	85,204.00
28	200004167	Porta de Madeira, Lisa, Med. 2,10M X 0,90M	UN	600	165.46	99,276.00
29	200003885	Porta de Madeira, Lisa, Med. 2,10M X 1,00M	UN	48	231.04	11,089.92
30	200000714	Solvente incolor; diluição de colas de contato; base solvente; pronto para uso; rápida evaporação e eliminação de cheiro (embalagem c/ 900ML)	LT	400	50.47	20,188.00
31	200003430	Tábua de Cedrinho 300 X 30 X 2,5Cm, Bruta	UN	320	110.00	35,200.00
32	200002166	Tábua em Madeira Cedrinho Ou Pinus; Aparelhada; Dimensões 2,5CM Espessura; 30CM Largura; 3M	UN	200	45.23	9,046.00
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO					1,306,769.17	